彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 林雅柔 TEL 7273173#403

受文者： 彰化田中國小
公告時間：中華民國115年01月05日 17:10
公告編號：11500083
速別： 普通件
相關連結：https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfAhtTThXVIy7uK-
t6qiozdJXPLVjWtAtQC9Kwmus00ejmbjA/viewform

主旨： 有關彰化縣114學年度資優鑑定說明宣導活動，惠請各
校協助轉知並鼓勵報名，請查照。

說明：
一、辦理期程及地點：114年01月17日（星期六），8:00至16:00。地點：二林鎮原
斗國民中小學
二、參加對象：
1. 本縣國民小學對資優教育有興趣之二年級學生及一至四年級家長。(預計依照報名
順序錄取50名二年級學生參加資優體驗課程，家長則不限名額 )
2. 對資優教育有興趣之家長或教師。
三、活動分為家長宣導、學生成果展示與學生活動。
1. 家長宣導：以實體為主，線上同步(https://meet.google.com/bao-oeje-pnu)進行，
針對家長說明資優教育概念，並宣導巡迴輔導班之排課方式、歷屆課程內容，以及
教學方式等。
2. 學生成果展示：提供資優巡迴學生成果展現機會，並讓家長以作品瞭解資優課
程。
3. 課程體驗活動：以二年級學生參加為主，同時進行兩節課之課程，由國小資優巡
迴輔導教師設計資優課程體驗，讓國小學生了解資優課程進行方式，提升報考的意
願。
四、報名方式：114學年度-彰縣資優鑑定說明會報名請於115年1月9日前至本表單填
寫報名。
五、體驗課程錄取名單公告: 115年1月12日12點前於本系統及資優中心臉書紛絲專頁
公告。

2026/1/7 上午10:59 公告列印

https://newboe.chc.edu.tw/posts_print/74979 1/1